Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О внесении изменений в постановление Законодательного Соб-
рания Владимирской области «О создании рабочей группы для
разработки проекта закона Владимирской области «О продо-
вольственной б~зопасности на территории Владимирской' об-
ластю)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти от 28.09.2011 NQ285 «О создании рабочей группы для разработки проекта

закона Владимирской области «О продовольственной безопасности на террито-

рии Владимирской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Королёва Вячеслава Анатольевича» заменить словами

«Вязгина Михаила Ивановича»;

2) в пункте 4 слова «1 августа» заменить словами «31 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001